

07.03.2019г.

г.Атырау

Заказчик государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной центр психического здоровья» Управления Здравоохранения Атырауской области

Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ "Атырауский областной центр психического здоровья" УЗ Атырауской области

Место нахождения: г.Атырау, ул. Кожакаева,19 а

№	Международное непатентованное название	Торговое название	Форма выпуска, дозировка	Ед изм	Цена за ед изм	Кол-во	Сумма	ТОО Диара Плюс	ТОО Медфармим порт	ТОО Диара плюс	ТОО Медфармим порт
1	Вата		нестерильная 50 г	шт	127,5	1000	127500	124200	122500		122500
2	Марля	медицинская отбеленная в рулонах	1000м /90см	метр	92	500	46000		33710		33710
3	Спиртовая салфетка	одноразового применения	65x30мм	шт	6,00	100	600	490	500	490	
4	Азопирам РК			уп	2 850,00	3	8550	6885		6885	
5	Мешок АМБУ		для ручной ИВЛ многоцветный взрослой Юнона био-1	шт	42500	5	212500	171600	195750	171600	
6	ВМС	Внутриматочное противозачаточное средство	супер стерильное,однократного применения	шт	1880,0	10	18800	15700	15130		15130
7	Журнал контроля воздушных и паровых стерилизаторов		Ф257/У	шт	620	20	12400				
8	Пинцет анатомический		200мм	шт	1571	2	3142	3000	2394		2394
9	Роторасширитель		для взрослых	шт	11525	2	23050	22730	17632		17632
10	Клеенка	подкладная резиновая		метр	860	100	86000	56600	59300	56600	

11	Шприц	Шприц одноразовый	Шприц инъекционный стерильный однократного применения 20,0 мл с иглой	шт	4000	34	136000	108000	116000	108000	
12	Шприц	Шприц одноразовый	Шприц инъекционный стерильный однократного применения 10,0 мл с иглой	шт	5000	24	120000	95000	101500	95000	
13	Шприц	Шприц одноразовый	Шприц инъекционный стерильный однократного применения 5,0 мл с иглой	шт	20000	18	360000	258000	277400	258000	
14	Система	одноразовая	для переливания инфуз. Растворов	шт	64	8000	512000	464000	448000		448000
15	Танометр с фонендоскопом	для измерения АД	Биопресс Анероид	шт	5960	15	89400	69570	58377		58377
16	Облучатель бактерицидный		настенный одноламповый ОБН150	шт	12155	10	121550		103675		103675
17	Лампа бактерицидный		ДБ30	шт	2720	20	54400	43200	46400	43200	
18	ЭКГ	бумага	80x20x16	шт	298	10	2980	2370	2537,5	2370	
19	ЭКГ	бумага	110x30x12	шт	535	10	5350	4270	5264	4270	
	Итого :						1 942 422	1445615	1606069,5	746415,00	801418,00

Общая сумма, выделенная для закупки 1 942 422,00 (Один миллион девятьсот сорок две тысячи четыреста двадцать два) тенге

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предлагается заключить договор закупки и цена такого договора

№	Наименование поставщика	№ лот	сумма договора закупки, тенге
1	ТОО Диара Тимур	№3,4,5,10,11,12,13,17, 18,19	746415,00
2	ТОО Медфармимпорт	№ 1,2,6,8,9,14,15,16	801418,00

Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь



Нурмуханов К.К.

Сағналиева С.Ж.

Дәулет А

Кабдрашева Г.Ж.